Աբրահամի նորին որդի ամն ԺԷ. Տարակոս ամն Ի: Միանգամայն ամբ խԴ:

Taracus, annis xx. Summa, anni XLIV¹.

ԻԿ. Վասներորդ վեցերորդ հարստութիւն սահապառոց Թ Թարակոսաց: Լ մերէս եթուպացի ամն ԺԸ. Ստեփինաթիս ամն Կ: Վեքեփոսիս ամն Զ: Վեքաւով ամն Է: Փսամետիքոս ամն ԽԴ: Վեքաւով երկրորդ ամն Կ: Սա առ զերուսաղէմ, և զյոզաբաղ արքայ տարաւ գերի յեգիպտոս: Փսամետիքոս միւս ևս, որ և փսամետիքոս, ամն ԷԺ: Սափրէս ամն ԻԷ: առ որ փախստական գնացին յասորեօտանեացն յերուսաղէմէ մնացորդքն հրէից: Լ միսիս ամն ԽԷ: Միանգամայն ամբ ԿԿԷ:

xxvi. Vicesima sexta Dynastia regum Saitarum ix. Ammeres Aethiops, annis xviii. Stephinathis², annis vii. Nechepsus, annis vi. Nechao, annis vi³. Psammetichus, annis XLIV⁴. Nechao secundus, annis vi. Hic cepit Hierusalem, et Joachaz regem in Aegyptum duxit captivum. Psammuthes alter, qui et Psammetichus, annis xvii. Vaphres⁵, annis xxv. ad quem confugerunt ab Assyriis Judaeorum reliqui ex Jerusalem⁶. Amosis, annis XLII. Summa, anni CLXVII⁷.

“Εκτη και είκοστή δυναστεία Σαΐτων βασιλέων θ'. α. Αμμερις Αΐθιοϋ έτη ιβ'. β'. Στεφανάδης έτη ζ'. γ'. Νεχέψως έτη 5'. δ'. Νεχασά έτη η'. ε'. Φαμμιτιχός έτη με'. 5'. Νεχασά δεύτερος έτη 5'. ούτος είλε την Ιερουσαλήμ, και Ιωάχας τόν βασιλέα αίχμαλώτονας Αΐγυπτον άπήγαγεν. ζ'. Φαμμουΐδης έτερος, ό και Φαμμιτιχός έτη ιζ'. η'. Ουαφρις έτη κε'. ο προσέφυγον αλούσης υπό Ασσυρίων της Ιερουσαλήμ οί τών Ιουδαίων υπόλοιποι. θ'. Αμωσις έτη μβ'. όμοϋ έτη ρξγ'.

1 Quod aliis Σούχος, noster legit Σιβίχος, et contra in sequente Dynastia, quod nobis Αμμερις, aliis Αμμερις fuit.

5 Codex noster habuit 'Ουαφρις, quod aliis est 'Ουαφρις.

2 Sync. corrupte legit in textu Eusebii Στεφανάδης, quem sequenti ii sunt qui eum ediderunt: medium tenet ipse Sync. alibi in p. 153. Στεφινάδης, sicut et Africanus ab eo relatus Στεφινάδης. Certa ergo auctoris nostri lectio fuit Στεφινάδης.

6 Lectio Arm. quamvis integram prodat sententiam, non ita tamen venustam, ob duplicatum casum ablativum *յասորեօտանեացն յերուսաղէմէ*; ita ut jure suspicari quis possit scriptum ab Interprete, *յասն (զամ յասմանն) երուսաղէմի յասորեօտանեաց*, ut sincere habet Graec. textus, *capta ab Assyriis Jerusalem*: ubi Goar legit *της Ιερουσαλήμ*. Scal. vix novit articulum *της*.

3 Alii η. viii. pro 5'. vi. Itaque vel ultima littera vocis *εση* repetita transiit in numerum η. vel librarius Arm. ex altero rege mutuatus locavit η. pro 5'.

7 Apud Sync. ρξγ'. 163. pro quo Scal. vult legi 168. addens parenthesis nota (ρξη.) quod sibi conciliavit et Goar in Lat. versione. Noster habuit ρξζ'. Verum calculus annorum coalescit in summam 165. ρξδ. tunc tamen pro *κϛϛ* legendum *κϛϛ*.